常州市中小学书法教学优质课观摩评比活动的通知
各区域教师发展中心，书法教育委员会，书法特色学校：
为贯彻《中小学书法教育指导纲要》和《关于在中小学加强写字教学的若干意见》的通知精神，推动书法教育进入中小学课堂，促进书法教育教学改革和交流书法教学经验，经研究决定于2018年10月16日举行常州市中小学书法教学优质课观摩评比活动，现将有关事项通知如下：
一、主办单位：常州市教科院 常州市书法专业委员会
二、中小学活动地点、课次安排另行通知。
三、活动内容：各区域出一节课，软笔书法课优先考虑出线。
[bookmark: _GoBack]
常州市教科院
常州市书法专业委员会
2018年10月8日